Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, nº 350 – Fone: (18) 3856-1231 – Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Site:        https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 13/2019

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

0s Vereadores que esta subscreve, requer à Mesa, no uso de suas
atribuições regimentais, depois de ouvido o plenário, pede que Informe a
esta Casa de Leis, conforme nosso Regimento Interno, Artigo 159, inciso
VII, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, através do setor
competente o seguinte pedido de providência:

1 – Informar aos nobres edis desta Casa de Leis o motivo do qual no mês
de junho de 2019, foi pago na folha de pagamento ao funcionário Contador
da Prefeitura Municipal o Sr. Carlos Coloman Borssank o valor de R$.
24.508.80 (Vinte e quatro mil quinhentos e oito reais e oitenta centavos.)

JUSTIFICATIVA:

A informação requerida é apenas para esclarecimentos dos nobres edis e
explicações aos demais funcionários.

Sala das Sessões vereador “José Prudente de Oliveira”.

                                 Nova Guataporanga, 02 de agosto de 2019.

Edvaldo Gomes

Vereador

Fábio Bueno da Silva
Vereador

Marcos Rogério Jacobs
Vereador

Manoel Prates de Mattos

Vereador